

Gdańsk, dnia 22.07.2020 r.

D10.251.44.F.2020

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na „dostawę wyrobów do zabiegów implantacji piersi.”

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zestaw I

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, poz. nr 1:

Endoprotezy piersi z powłoką mikroteksturowaną, o kształcie okrągłym, średnicy od 7,4 cm do 14,5 cm, 4 projekcjach, pojemności od 85 ml do 695 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, poz.2:

Endoprotezy piersi z powłoką mikroteksturowaną, o jednej gęstości żelu, kształcie anatomicznym, szerokości od 9,8 cm do 14,9 cm, wysokości od 9.1 cm do 13,9 cm, 1 projekcji, pojemności od 125 ml do 480 ml ?
lub

Endoprotezy piersi z powłoką mikroteksturowaną, o podwójnej gęstości żelu, kształcie anatomicznym, szerokości od 10,2 cm do 15 cm, wysokości od 9,4 do 14.9 cm, 4 projekcjach, pojemności od 170 ml do 575 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

3. Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1 i 2:

W przypadku wyrażenia zgody tylko na jedną pozycję zwracamy się z prośbą o jej wydzielenie i utworzenie osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

4. Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1 i 2:

Zwracamy się z prośbą odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek do oceny produktu lub o możliwość zaoferowania jednej próbki niesterylnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Dotyczy zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Zgodnie z opinią Urzędu Zamówień Publicznych Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. W tym przypadku należy jednak pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Zestaw II

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytanie, czy w pakiecie nr 2, pozycja 1, endoprotezy silikonowe, okrągłe i teksturowane, Zamawiający dopuści endoprotezy silikonowe, okrągłe i teksturowane w 3 profilach wysokości: wysoki, bardzo wysoki i ultra wysoki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.o., zgodnie z art. 38 ust. 4, 4a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 07.08.2020 r., w następujący sposób:

1. § XIV SIWZ (Miejsce i termin składania i otwarcia ofert) otrzymuje brzmienie:

ust. 1 „Oferty wraz z załącznikami należy składać za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/copernicus/aukcje>.”

ust. 2 „Termin składania ofert upływa dnia 07.08.2020 r. godz. 10.00.”

ust. 3 „Oferty zostaną otwarte **w tym samym dniu o godz. 11.00** w Szpitalu Św. Wojciecha w Gdańsku, Al. Jana Pawła II 50, w Dziale Zamówień Publicznych, poziom (minus) -1 pok. nr 080 (środkowy pokój) – za pomocą ww. platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie ofert.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 (Formularz asortymentowo-cenowy). Aktualny załącznik dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego www.copernicus.gda.pl.

Zatwierdził

PREZES ZARZĄDU

Dariusz Kostrzewa

Sporządziła Sekretarz komisji – Magdalena Fuławka